1
3

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

30 октября 2007 г. № 784

О внесении изменений в приложения № 5, № 6 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 26 декабря 2006 года № 453 «О бюджете города Чебоксары на 2007 год»
В соответствии с пунктом 2 статьи 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 мая 2007 года № 296 «Об утверждении правил финансирования в 2007 году расходов на реализацию субъектов Российской Федерации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, и перечня субъектов Российской Федерации, участвующих в его реализации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 августа 2007 года № 213 «О мерах по реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, со статьей 109 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Чебоксары», утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 октября 2004 года  № 1420, Соглашением о взаимодействии между Министерством здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования Чувашской Республики и администрацией города Чебоксары Чувашской Республики об условиях реализации пилотного проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в приложения № 5, № 6 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2006 года № 453 «О бюджете города Чебоксары на 2007 год» изменения согласно приложениям соответственно № 1, № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии (И.В. Клементьева).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

Приложение № 1

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 30.10.2007 № 784

Изменения, вносимые в приложение № 5

«Распределение расходов бюджета города Чебоксары  по разделам, подразделам, целевым статьям  и  видам  расходов функциональной классификации расходов  бюджетов Российской Федерации на 2007  год »
к решению  Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2006 года № 453
 «О бюджете города Чебоксары на 2007 год»

(тыс.рублей)

	Наименование расходов

	РЗ

	ПР

	ЦСР

	ВР

	Увеличение, уменьшение (-) суммы

	Всего
	за счет

бюджета города Чебок-

сары
	за счет доходов

от пред-прини-матель-

ской деятель-ности
	за счет средств фонда субсидий и субвен-ций

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ

	09

	Здравоохранение
	09
	01

	Больницы, клиники, госпитали, медико-

санитарные части
	09
	01
	4700000

	-61575,6
	-61575,6

	Обеспечение деятельности подведом-

ственных учреждений
	09
	01
	4700000
	327
	-61575,6
	-61575,6

	Территориальная программа обязательного медицинского страхования
	09
	01
	7710000

	61575,6
	61575,6

	Обязательное медицинское страхование неработающего населения (детей)
	09
	01
	7710000
	795
	61575,6
	61575,6

Приложение № 2

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 30.10.2007 № 784

Изменения, вносимые в приложение № 6

«Распределение расходов  бюджета города Чебоксары  на 2007 год по главным распорядителям и  другим  получателям средств бюджета города Чебоксары в соответствии с ведомственной  структурой расходов бюджетов Российской Федерации на 2007 год»
к решению  Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 декабря 2006 года № 453
 «О бюджете города Чебоксары на 2007 год»
                                                                       (тыс.рублей)

	Наименование расходов

	Мин.вед.
	РЗ
	ПР

	ЦСР

	ВР

	Увеличение, уменьшение (-) суммы

	Всего
	за счет

бюджета города Чебок-сары
	за счет доходов

от пред-

принима-тельской деятель-ности
	за счет средств фонда субси-дий и субвен-ций

	УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
	955

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ
	955
	09

	Здравоохранение
	955
	09
	01

	Больницы, клиники, госпитали, медико-

санитарные части
	955
	09
	01
	4700000

	-61575,6
	-61575,6

	Обеспечение деятельности подведом-

ственных учреждений
	955
	09
	01
	4700000
	327
	-61575,6
	-61575,6

	Территориальная программа обязательного медицинского страхования
	955
	09
	01
	7710000

	61575,6
	61575,6

	Обязательное медицинское страхование неработающего населения (детей)
	955
	09
	01
	7710000
	795
	61575,6
	61575,6

PAGE